様式第２号（第６条関係）

特定建設工事共同企業体一般競争入札参加資格確認申請書

年　　月　　日
川　越　町　長　　様

共同企業体の名称　　　　　　　　　　　　　　　　　特定建設工事共同企業体

共同企業体の代表者　住　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　　　　　　　　　共同企業体の構成員　住　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

　今般、連帯責任により貴町発注の下記工事を共同施工で行うため、特定建設工事共同企業体（以下「共同企業体」という。）を結成し、当該工事の入札に参加したいので、指定の書類を添えて次のとおり入札参加資格について、確認されたく申請します。
　なお、この申請書及び添付書類のすべての記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。

記
１　工事名等について
	公告番号
	　入札公告　第１号

	工事番号
	　令和６年度　中建　第１号

	工事名
	　川越中学校建設工事

	工事場所
	　三重県三重郡川越町大字　豊田一色　　地内

２　共同企業体について
	名称
	特定建設工事共同企業体

	事務所の所在地

	共同企業体の代表者
	商号又は名称

	建設業許可の状況
	許可番号：
許可年月日：
許可業種：

	出資比率
	％

	共同企業体の構成員
	商号又は名称

	建設業許可の状況
	許可番号：
許可年月日：
許可業種：

	出資比率
	％

３　配置予定技術者等について
	共同企業体の代表者による配置
	現場代理人

	氏　　　名

	生年月日

	予備
	氏　　　名

	生年月日

	監理技術者

	氏　　　名

	生年月日

	国家資格等

	予備
	氏　　　名

	生年月日

	国家資格等

	共同企業体の構成員による配置
	主任技術者

	氏　　　名

	生年月日

	国家資格等

	予備
	氏　　　名

	生年月日

	国家資格等

【添付書類】
１. 特定建設工事共同企業体協定書（様式第１号）写し　２. 委任状（様式第３号）　３. 使用印鑑届（様式第４号）　４.建設業許可証明書　５.経営規模等評価結果通知書（審査基準日が入札日より前１年７か月以内かつ最新のもの）　６.上記技術者等の技術資格証写し（監理技術者については監理技術者資格者証写し）及び健康保険証写し　７.元請施工実績を証する書類　８.その他町長が必要とする書類